公告编号：2016-013

1 / 2

证券代码：834681    证券简称：金象文化    主办券商：万联证券

河南金象文化发展股份有限公司

关于签订重大合同的公告

一、合同签署情况

近日，河南金象文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）与

禹州新民生村镇银行股份有限公司（以下简称“客户”）签署了《施

工合同》，公司承揽客户的办公楼装饰装修工程，工期自合同签订后

至 2016 年 12 月底前完成，合同总金额 8,968,000 元，以实际工程量

结算。

上述交易对方与公司不存在关联关系，上述交易不构成关联交易。

二、重大合同对公司的影响

    1、上述合同的履行，对公司的经营业绩具有积极影响。

 2、上述合同的履行，对公司经营独立性不构成影响，公司主要

业务不存在因履行该合同对合作形成依赖的可能性。

三、合同签订的审议

根据《公司章程》的规定，上述合同的签订无需经过公司董事会

及股东大会审议。

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2016-013

2 / 2

四、合同履行风险提示

    上述合同履行过程中可能遇到因政策变更、不可抗力等因素影响

导致合同部分履行、调整或终止的风险，敬请投资者注意风险。

五、备查文件

河南金象文化发展股份有限公司与禹州新民生村镇银行股份有

限公司签订的《施工合同》。

河南金象文化发展股份有限公司

董事会

             2016 年 7 月 27 日